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BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES Sk TERRITORIT I NJESISE A€ 3

SERIA: 0006141

) VENDIM
NR. GJ4{  DATELD 19/ 12005
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalit nr. £425 ,daté /0 / O{ | &I, menr. Serie OOOLERS ,
inspektorét e Inspektoriatit t€ Mbrojtjes sé€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik FAB/AY FARLANHQLE , né
adresén CRUGH SANIK PETEELA " ,
kané konst%tuar kundérvajtjen/t administrative PEARNE ALE JONMSTRLULEDN ACETRLIA prs
SN G/ TE BULUAR PIESER/ISHT AE JEBRAIE ME SN UE WY s /2 PEoiiE
HEKUR! (OXMoCAg . Pi by PAT/HR AE LETEN PERXATELE | '

té parashikuar nga Z€7/ ML -/@%/QQ?—‘? YPER PLAMIEIUD Y DHE BMUI LI =
JECRATORUT ' (1 A PRYTH1AR) NFKAT ML B GG N7, DL 77 Z0/5 ¢ IR eI FA et
& PROCELGR T KN 709(UT TE JTEEYTOUT XCA (KM T 2= 177"

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtijen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, ne et 5F /Kr+q£3,, /3 sidhe XEAET 3]G/
SACH e 53,0/  ACIr NR-JOE/AW “é’é’-}@ PLAPLIT) VAN DHE 2HULL . 7= TERRmoler "
LADUSHUAR ) Prih 6 NIA KR 894 pT. O£/ IS PES UMHELRIMIN 2 FloC. .
7E _KOoWTeILUT TE 7EPUTONY XGA JKMT PYE I/07 "), phed) 4 iry
)42 40FPT /3. 050/ Y fAURATING. PRES - 2Hwil: J= 7ERU T 7" Wer 22 2/g
D7 A3 . O 20731 JEfelT D= FRINEY - ERIT 7E 14 PES  F7TR 14708 - WA TE SAAIAT
P=p 2EPAT E PP AT LCE NMDERTL A
VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit LAB/ABA AARLANAQE me gjobé,
ne masén &0 GET(DIRIMD E Dy pilTE £ NENTEQ#D E GIAErEORATE E ez leks.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat& 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar n€ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .
Kundér kétij vendimi mund té& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t&€ vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzelcutimin e tij.




